CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHAO

PODER LESGISLATIVO

CNPJ/MF nº 01.618.572/0001-00

DECLARAÇÃO DE TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS– (2023)

                        Eu, Jorge Mario Paixão, brasileiro, Presidente Câmara Municipal de Central
do Maranhão – MA, portador do RG nº 000045372695-0 SESP – MA e do CPF nº
755.850.903-30, Declaro para os devidos fins, que a CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
DO MARANHÃO-MA, inscrita no CNPJ 05.627.716/0001-37, não “REALIZA”
Transferências Voluntárias a quaisquer ente da federação, o município apenas “recebe”
Transferências Voluntárias do Estado e da União, consoante ao art. 25 da Lei de
Responsabilidade Fiscal LRF.

VIGÊNCIA 01-01-2023 A 30-12-2023

        Central do Maranhão - MA

PAIXAO:
75585090330

Digitally signed by JORGE MARIO PAIXAO:

75585090330

DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI

Multipla v5, OU=12109886000195,

OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,

CN=JORGE MARIO PAIXAO:75585090330

Reason: I am the author of this document

Location:

Date: 2022-06-03 11:26:30

Jorge Mario Paixão

Presidente da Câmara Municipal

AV ROSEANA SARNEY, S/N, CENTRO, 65.267-000, CENTRAL DO MARANHAO

JORGE MARIO